
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piaţa Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 

E-mail: contact@primariabuftea.ro 
Web: www. rimariabu tea.ro 

HOTĂRÂREA NR. 130 
Din 29 septembrie 2017 

pentru aprobarea raportului privind serviciile şi activităţile de asistenţă medicală 
comunitară derulate în oraşul Buftea pe semestrul I al anului 2017 

Consiliul Local al oraşului Buftea, 
Având în vedere: 
• Expunerea de motive a domnului Pistol Gheorghe - primarul oraşului Buftea; 
• Raportul de specialiate întocmit de Direcţia Asistenţă Socială; 

• Avizele Comisiilor de specialitate ale Consiliului local: Comisia Juridică şi de 
Disciplină, Comisia pentru Muncă şi Protecţie Socială, Comisia pentru Învăţământ, 
Sănătate, Familie; 

În conformitate cu prevederile art.11 alin. (2) din Ordonanţa de urgenţă a 
Guvernului nr. 162/ 2008 privind transferul ansamblului de atribuţii şi competenţe 

exercitate de Ministerul Sănătăţii Publice către autorităţile administraţiei publice locale, 
cu modificările şi completările ulterioare şi ale Normelor metodologice de aplicare de 
aplicare a Ordonanţei de urgenţă a Guvernului nr.162/2008 aprobate prin Hotărârea 

Guvernului nr. 56/2009, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art. 36 alin. (2) lit. (d), alin. (6) lit. (a) pct. (2), pct. 3) 
alin. (9), ale art. 45 alin. (1) şi ale art.115 alin. (1) lit. (b) din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

Adoptă prezenta 

HOTĂRÂRE 

Art. 1. - Se aprobă raportul privind serviciile şi activităţile de asistenţă medicală 
comunitară, derulate în oraşul Buftea pe semestrul I al anului 2017, conform anexei care 
face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2. - Secretarul oraşului Buftea va asigura aducerea la cunoştinţă publică a 
prevederilor prezentei hotărâri şi comunicarea acesteia primarului oraşului Buftea, 
Directiei Asistentă nstitutiei Prefectului - Judetul Ilfov. 

J , ) J 

I 
PREŞEDINTE D 

Contrasemnează, 

SECRETAR, 

ANGHEL~.NA -J;AIHAELA 

{/r7 


